
mimmrnm
VP00322185

4-J-: pl: dt
201*! Ulfl '  4*8 12-CMS 201Ů 10:20 3*

&
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 10 - zúčtovací 
Pojistná smlouva č. 7720710312

o pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu

způsobenou zaměstnavateli

K o o p e r a t i v a  p o j i š ť o v n a ,  a. s . ,  V i e n n a  I n s u r a n c e  G r o u p  

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 

IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

(dále jen „pojistitel“)

a

VODÁRNA PLZEŇ a.s.

IČ: 252 05 625

Adresa sídla: Plzeň, Malostranská 143/2, PSČ 317 68

Korespondenční adresa: Modul Servis s.r.o., Dopravní 139/33, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň 

(dále jen „pojistnlk")

uzavírají

podle zákona č. 37/2004 Sb.p o pojistné smlouvě, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě, která spolu 
s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistiteLe uvedenými v článku I. tohoto dodatku a přílohami 

tohoto dodatku tvoři nedílný celek.



2

ČLÁNEK I.
Úvodní ustanovení

1. V souladu s ujednáním v Článku III. „Zvláštní údaje a ujednání", bodu 1 této smlouvy se provádí vyúčtování 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zaměstnavateli od 01. května 2017 do 30. dubna 2018 podle 
přílohy č. 1.

ČLÁNEK II.
Údaje o pojistném

Dodatečné pojistné ve výši 3 817 Kč zapLatí pojistník jednorázově k datu 07. června 2018.

Pojistné období: 12 měsíců.

Způsob platby: převodním příkazem -  s připomenutím platby 

Číslo účtu / kód banky: 2226222/0800

Konstantní symbol: 0558

Variabilní symbol: 7720710312

Výše uvedené pojistné je stanoveno bez pojistné či jiné obdobné daně (dále jen „daň") za rizika umístěná 
v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru. Smluvní strany se dohodLy, že v případě 
zavedení daně z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, kterou bude po nabytí účinnosti příslušných 
právních předpisů na území tohoto jiného členského státu pojistitel povinen odvést, se pojistník zavazuje uhradit 
nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i  náklady odpovídající této povinnosti. Ustanovení 
tohoto bodu neplatí pro daně, které jsou případně v bodě 1. tohoto článku výsLovně uvedeny.

ČLÁNEK III.
Zvláštní údaje a ujednání

Nemění se.

ČLÁNEK IV. 
Závěrečná ustanoveni

Pojistník prohlašuje, Že:
a) všechny údaje uvedené v tomto aktualizačním dodatku odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je 

povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny,
b) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si 

vědom povinnosti v průběhu trváni pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny 
případné změny v těchto údajích,

c) mu byly oznámeny informace v souLadu s ustanovením § 65 a násl. zákona Č. 37/2004 Sb., o pojistné 
smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu 
k nim v souladu s ustanovením § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,

d) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří 
nedílnou součást této pojistné smLouvy.

Pojistník bere na vědomí, že adresa bydliště/sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto
aktualizačním dodatku, budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu.

Pojistník souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a reklamních
sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group a finanční skupiny
České spořitelny, a.s., na uvedené kontaktní údaje, vč. prostředků elektronické komunikace.



Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 
povinnosti uveřejněni v registru smLuv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhLasí. Pokud je pojistník odlišný od 
pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.

3

Pří vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako 
smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Čfslo smlouvy" uvést číslo této pojistné 
smLouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smLouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuverejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru 
se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i  na období od data uvedeného jako 
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-Li o účinky dodatku) 
do budoucna.

5. Hlášení škodných událostí.
Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, 
prostřednictvím internetu, telefonem nebo faxem pojistiteli na adresu:
Modul Servis s.r.o., Dopravní 139/33, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň
nebo
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory
Brněnská 634 E-mail: podatelna@koop.cz
664 42 Brno -  Modříce http://www.koop.cz/
V případě, že byla škodná událost oznámena telefonem nebo faxem, je pojistník (pojištěný) povinen 
dodatečně bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášeni škodné události se považuje 
za doručené v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem 
nebo pojištěným na adresu uvedenou výše.

6. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech. Pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva 
stejnopisy a jeden stejnopis je určen pro pojišťovacího makléře.

7. Tento dodatek obsahuje 3 strany a 1 přílohu.
Přílohy t.
Vyúčtováni č. 1

Za pojistníka:
V Plzni dne 30. 4. 2018

Za pojistitele:
V Č. Budějovicích dne 30. 4. 2018

mailto:podatelna@koop.cz
http://www.koop.cz/


201R - o ř i  i k

pře kódy rÍ7Íki 21, T l, lín , 119. 5<M, 5&Í, ÍW , 696, *9*12, '->*7 vpr liai rizika
ména kurz k datu P ■ □ r a 1 a 3# l7

Klient dodatek fislů smlouvy doba */- frekv. +/- ostatní */- uo sleví
číík) 
rriaklá re Prouiie % Provije Kč po sleuĚ

VODÁKA A P I .Z Ö  i .ü. 7720710312 29 «56 0 lU lb 3 817
SfJtJCO 7b BOC 1 
Knop]

ilfnll p ln jr l qic c f l l o u  
smlouvu

■ mlBuvj
|« .R ,E | suma pcjl5l ídslka sleva pHrlik» ■ leuj pi i J l i i se*a cřirÁJfcj šumí roínl po|lstní

CilUITř piQ "uSfi tfatum prc uif: ■ 
lOňlC

\£ů.a

C»euii

a 19 «56 sleva
pruaiha •;

i%]

1 .5 .W 1? 30.4-2015 3 817
vizik-D p«erlmĚI pťijišlřni kód Spolu Llřaíl limit na íádek pojistná čist!a sazba

iuČrI  nlniaHi 
1 iV ni m vv'pniel sazby

5c' 'i pojteir« 
(uypoíell datLm naíálplí

•>t.':v;UUii'i
datlím kone< piorata Ki

36Í p
II'
0

^mm mm mm -]n.í . 194*
|m m m 334 369

^ ^ M | M m ^ M ^ ^ m 334 ,169
i M M i1 m m I ^ M -30S -349

M wm 302 275
M B m m 3ni 333

M M ^ M 1 - r j ■2J7
mm i ^ M m m ^ M B 273 301
M ^ B M m m M i -H3
M M M 1 m M ^bm 242 167

M M 242 504
M M MM 232 292

MM M M MMI -IS2 -10!
M ■ ^ M 211 266

<) 5 201 N Strana



20
1S

 -
or

 I 
i k



201S - o r 1 i k

9 .5.2018 Sttana


